[bookmark: _GoBack]

市営住宅明渡届

	団地名
	団地　　第　　　　　号

	現住所
	須賀川市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	使用者名

	新住所
（連絡先）

	電話番号

	明渡
理由
	(１)　新築　　　(２)　民間の住宅へ入居　　(３)　転勤
(４)　その他（具体的に）（　　　　　　　　　　　　　　　）

　　上記市営住宅を都合により明渡しいたしますから、　　　　　　　年　　月　　日にご検査下さるようお届けいたします。
　　　　　　　　年　　月　　日
　　　須賀川市長　様

届出者　　　　　　　　　　　　印

	修　理
指　示
	修　理
確　認
	台　帳
	退　去
処　理
	家　賃
調　定
	敷　金
充　当
	家　　賃
納入確認
	敷　金
支出票

	処　理
年月日

	確
認
印

	払出№

	振込
月日

※検査員記入

　○住宅使用料　　　月額　　　　　　　　円　（住宅敷金）　　　　　　　円

　○修理指示事項（下記のとおり）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

検査員職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

検査員職氏名　　　　　　　　　　　　　　印